CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HƯỞNG PHỤ CẤP ĐỨNG LỚP

Kính gửi:  - Lãnh đạo Trường Đại học Tân Trào;
      - Lãnh đạo đơn vị giảng dạy....

Tên tôi là: …………………………………………………………………………
Đơn vị công tác: ………………………………………………………………….
Tham gia giảng dạy tại: ………………………………….. từ ngày: …………….
 Đã hoàn thành định mức giảng dạy năm học: 20… -  20…
Xin được hưởng phụ cấp đứng lớp từ ngày: ………….

     Tuyên Quang, ngày …. tháng …. năm 20…
	Lãnh đạo đơn vị giảng dạy

	Người viết đơn